様式第7号（第6条関係）

墓　地　工　事　完　了　届
令和　　　年　　　月　　　日
　　魚　津　市　長　　あて
                              　　　　届出人　住　　所
                                      　　　　氏　　名
                                      　　　　電話番号
　下記のとおり工事が完了したので、魚津市営霊園条例施行規則第６条第３項の規定によりお届けします。
	霊園名
	  宮　津　霊　園

	使用区域
	  第　　　　　区画　　第　　　　　号地

	面積
	               　　    ㎡

	工事の概要
	　(1)　墳墓の高さ
　(2)　背割線と台石背部の間隔
　(3)　植栽
　(4　)その他

	工事完了年月日
	　令和　　　年　　　月　　　日

	工事業者
	住所
氏名
電話番号
工事責任者

	課　　長
	課長代理
	　　合　　議
	　主務
	受理年月日
	令和　　年　　月　　日

	検査年月日
	令和　　年　　月　　日